
UCHWAŁA NR XIV/82/15
RADY GMINY W IWKOWEJ

z dnia 30 grudnia 2015 roku

w sprawie określenia  kryteriów  postępowania rekrutacyjnego do publicznych szkół podstawowych 
i gimnazjów prowadzonych przez Gminę Iwkowa oraz określenia dokumentów niezbędnych do 

potwierdzenia tych kryteriów.

Na podstawie  art.18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2015 roku, poz. 1515) oraz   art.20e ust. 3 i 4 w związku z art.20zf pkt 1 ustawy z dnia 7 września 
1991 roku o systemie oświaty (Dz. U. z 2004 roku Nr 256, poz. 2572 z póź.zm.) Rada Gminy w Iwkowej 
uchwala, co następuje:

§ 1. Określa się kryteria  postępowania rekrutacyjnego do klasy pierwszej publicznej szkoły podstawowej 
i klasy pierwszej publicznego gimnazjum, którym ustalono obwód, prowadzonych przez Gminę Iwkowa dla 
kandydatów zamieszkałych poza obwodem tych szkół.

§ 2. Kandydatów do klas pierwszych szkół podstawowych   zamieszkałych poza obwodami tych szkół 
przyjmuje się w drodze postępowania rekrutacyjnego, uwzględniając następujące kryteria:

1) w szkole lub zespole szkół obowiązek szkolny spełnia rodzeństwo kandydata – 20 pkt,

2) kandydat uczęszczał do oddziału przedszkolnego w danej szkole lub zespole szkół– 10 pkt,

3) samotne  wychowywanie kandydata – 5 pkt,

4) miejsce zamieszkania kandydata graniczy z obwodem szkoły– 5 pkt,

5) w obwodzie szkoły zamieszkują  babcia i dziadek kandydata wspierający rodziców (opiekunów prawnych) 
w zapewnieniu mu należytej opieki – 5 pkt.

§ 3. Kandydatów do klas pierwszych gimnazjów  zamieszkałych poza obwodami tych szkół przyjmuje się 
w drodze postępowania rekrutacyjnego, uwzględniając następujące kryteria:

1) w szkole lub zespole szkół obowiązek szkolny spełnia rodzeństwo kandydata – 20 pkt,

2) kandydat uczęszczał do szkoły podstawowej w zespole szkół w danej szkole – 10 pkt,

3) samotne wychowywanie kandydata – 5 pkt,

4) miejsce zamieszkania kandydata graniczy z obwodem szkoły– 5 pkt,

5) w obwodzie szkoły zamieszkują  babcia i dziadek kandydata wspierający rodziców (opiekunów prawnych) 
w zapewnieniu mu należytej opieki – 5 pkt.

§ 4. Dokumentami niezbędnymi do potwierdzenia kryteriów określonych w § 2 i 3 są stosowne 
oświadczenia rodziców (prawnych opiekunów ) kandydata.

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Iwkowa.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 31 grudnia 2015 r.

Poz. 8596



§ 6. Uchwała wchodzi w życie  po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego.

 
Przewodniczący Rady

Dorota Kwaśna

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 8596_______________________________________________________________________________________________________________


		2015-12-31T14:59:24+0000
	Polska
	Monika Majsak-Białczyk; MUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




